«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 июля 2017 года  №37
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 19 декабря 2016 года №93 «Об обеспечении мобилизации людских и транспортных       ресурсов на территории муниципального образования

 «Хлебниковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 года N31-Ф3 "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации"(в ред.  Федерального закона от 22.02.2017 года №19-ФЗ"О внесении изменений в статьи 11 и 20    Федерального закона "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской           Федерации»), администрация муниципального образования «Хлебниковское     сельское поселение» постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 19 декабря 2016 года №93 «Об обеспечении мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

пункт 13 постановления изложить в следующей редакции:
«13. Глава  администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» несёт персональную ответственность за осуществление полномочий в области мобилизационной подготовки и мобилизации, предусмотренных федеральным законодательством, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации в области мобилизационной подготовки и мобилизации и настоящим постановлением.».
14.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                                  О.А.Протасова